
4.  MESLEK KOMİTESİ TOPLANTI SONUÇ RAPORU 

Borsamız 4. Meslek Komitesinde yer alan Canlı Hayvancılar (Canlı hayvanların toptan ticareti, 

celeplik) tecimi ile uğraşan üyelerimizin sektörleriyle ilgili sorunlarını dinlemek ve bu 

sorunlara ortak çözüm yolları bulmak amacıyla 20.04.2017 tarihinde Borsamızda istişare 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda dile getirilen sorunlar ve çözüm önerileri: 

1: Tüm meslek komitelerimiz tarafından konu edilen; son dönemde ortaya çıkan yabancı 

merkezli gerçek olmayan firmalar tarafından yapılan dolandırıcılık girişimleri üyelerimiz 

arasında özellikle ihracat ve ithalat yapan firmaları tedirgin etmektedir. Adı dolandırıcılık ve 

dolandırıcılık girişimlerine karışmış bu yabancı firmaların bilgilerinin üyelerimize ulaştırılması 

maddi kayıpların önüne geçecektir. Gerekli güncel bilgi akışının yapılması konusunda borsa 

çalışmaları beklenmektedir. 

Çözüm önerileri: 

Borsamıza ulaşan dolandırıcı şirket bilgileri hali hazırda üyelerimize duyurulmaktadır. Ancak 

farklı alanlara da dolandırıcılık yapan firma bilgilerine ulaşılması için kurum içi hazırlıklar ve 

araştırılmalar yapılmalı; gerekli bilgi talepleri üst ve paydaş kurumlara iletilmelidir. Bu şekilde 

daha genel, güncel ve sağlıklı bir bilgi akışı sağlanacaktır. 

2: Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu kurs talebi olması 

halinde düzenlenecek meslek kursları hakkında üyelerimizin bilgi eksikliklerinin giderilmesi 

gereklidir. Ayrıca nitelikli personel eksikliğinin giderilmesi için eğitim talebi toplanması ve 

kurs başvurusunda bulunulması ile ilgili çalışmalar yapılmalıdır. 

Çözüm önerileri: 

İŞKUR İl Müdürlüğü ile ortak çalışma yapılarak meslek kursları için gerekli bilgilerin üyelere 

aktarılması, tüm komitelerin katılacağı bir toplantı ve sunum organize edilmesi, borsa 

tarafından komite üyelerinden gelecek talepler doğrultusunda İŞKUR il müdürlüğüne kurs 

talebinde bulunulması talepleri karşılayacaktır. 

 

 

http://www.kto.org.tr/d/file/meskom-17---tekstil-sektoru.20140430093904.pdf

